ditio et lociditate quam habes in  
reipso: et quaz tua pura humanitas  
et sancta divinitas inuicem accipiunt.  
Et quaz beata virgo maria  
gloriosa regina celorum et nobilissima  
maris stella hodie hanc conspectum  
tuum: et cum ipsa omnes celestium exercitiis  
in perpetuum debet habere. **Lau**  
**do** et glorifico te pro omnibus deliciis quibus  
satis et inebriaris omnes te  
intuentes quos de miseria huius vite  
ad eternam requiem transferre dignatus  
es. **Lau**do et glorifico te propter  
multitudinem dulcedis quam  
mirabiliter inspiras cordibus  
animatorum tuorum: et propter provisionem  
omnium quos siue peccatorum de huius mundo  
exire fecisti. **Lau**do et glorifico te  
pro omni misericordia quam peccatoribus  
vnicuique exhibuisti. patienter eos  
expeccando. misericorditer reuocando.  
benigne suscipiendo. habundanter  
gratiam dando et ad tantam  
familiaritatem quasi non peccauerint  
admittendo. **Et** pro his qui sunt in  
purgatorio. quod permittis eos ibi  
pati. quod hic persolvere non vale  
bunt. **Sicque** pro parte ad requiem  
de qua eos securos fecisti. **Et** pro  
omnibus creaturis quos propter nos crea  
stis: et vniuersis utilitatibus quos de  
terra sumimus. ut eis debito  
victus ad remedia infirmitatum  
nostrarum ad laudandum te eternaliter

ter puenire valeamus. **Qui** vis  
uis et regnas deus pro omnia secula se  
culorum. **Amen.** **Gratias** actiones  
de singulis beneficiis particularibus  
alicui homini singulari a deo im  
pedito et glorifico (pensis  
pro te domine deus meus. quod  
ab eterno me in corde  
tue trinitatis predestinasti. et rationabilem  
hominem me creasti. et de  
christianis parentibus me nasci volu  
isti. et largitus es mihi quoniam sen  
sus meos. et omnia necessaria me  
bra corporis mei. et ad baptismi  
gratiam me produxisti. et ab infan  
tia mea subtraxisti me de seculo  
in spiritalem vitam. et in ipsa vita  
defendisti me a multis pericul  
is anime et corporis. **Et** clementer sus  
tinuisti et sustentasti me in pra  
uitate et tepiditate vite mee. **Et**  
largitus es mihi valde gratiam ter  
victum et vestitum. et omnia necessaria  
mea omnibus diebus vite mee. **Lau**  
**do** et glorifico te quod angelum quem in  
custodiam meam deputasti tam  
amabilem et gloriosum fecisti ut  
vultum tue clare maiestatis iugiter  
intueatur. cuius tamen die ac nocte  
super animam meam et corpus meum  
solicitare non cesset. **Lau**do et  
glorifico te pro omnibus visitationibus  
et monitionibus quos cordi meo  
qualicumque modo vnicuique exhibu